ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 3 февраля 2017 года № 88

О внесении изменений в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 1 ноября 2013 года № 1296

На основании Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области от 1 ноября 2013 года № 1296 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением культуры «Централизованная клубная система Пугачевского района» следующие изменения:
в приложении:
в таблице «Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением культуры «Централизованная клубная система Пугачевского района»:
строки 26-27 изложить в новой редакции:
	«
	26.
	Кинопоказ

	26.1.Детский показ
	1 билет
	30

	26.2.Взрослый показ
	1 билет
	40

	26.3.Детский показ в формате 3D
	1 билет
	100

	26.4.Взрослый показ в формате 3D
	1 билет
	100

	27.
	Показ спектаклей, театрализованных представлений,
концертных программ

	Городские структурные подразделения

	27.1.Детские мероприятия
	1 билет
	100

	27.2.Взрослые мероприятия
	1 билет
	100

	Сельские структурные подразделения

	27.3.Детские мероприятия
	1 билет
	20

	27.4.Взрослые мероприятия
	1 билет
	40
	 »;

добавить строку 47 в следующей редакции:
	«
	47.
	Рекламная деятельность

	47.1.Услуга рекламы на светодиодном экране
	300 прогонов по 40 секунд
	5 000

	47.2.Создание видеоролика на 40 секунд (1 голос)
	1 ролик
	1 700

	47.3.Создание видеоролика на 40 секунд (2 голоса)
	1 ролик
	2 000

»;

2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информацион-но-коммуникационной сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района 			                                 С.А.Сидоров